
 
 

délibération CA2017/02  1/1 

 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2017/03 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 27 JANVIER 2017 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION D’UN ADDITIF A LA CAMPAGNE D’EMPLOIS 

ENSEIGNANTS ET ENSEIGNANTS-CHERCHEURS 2017 PRÉVOYANT L’OUVERTURE D’UN POSTE 

DE MAÎTRE DE CONFERENCES EN LANGUES ET LITTERATURE DU MOYEN-AGE, À POURVOIR 

UNIQUEMENT PAR LA VOIE DE LA MUTATION 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 27 janvier 2017 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-1, L.712-2, L.712-3,  
Vu la délibération n°CA2016/122 en date du 16/12/2016  portant approbation de la campagne d’emplois 2017 des personnels enseignants, 

 
 Entendu l’exposé de Mme Laville, Vice-Présidente du Conseil d’administration, 
 Après en avoir délibéré, 
 

  approuve l’additif à la campagne d’emplois Enseignants et Enseignants-Chercheurs 2017 
relatif à l’ouverture d’un poste de Maître de Conférence en Langues et littérature du Moyen-
Age, à pourvoir uniquement par la voie de la mutation. 
 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 27 janvier 2017. 
 

Nombre de membres présents 23 

Nombre de membres représentés 12 

Nombre d’abstentions 15 

Nombre de suffrages exprimés 20 

Nombre de votes pour 13 

Nombre de votes contre 7 

 
La Présidente, 

 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 
 

Publié le : 13/02/2017 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 3/02/2017  
 



 

délibération CA2016/27 2/2 

 


